

فقطي/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - وظيفة المصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
5,136,826	5,997,486	2,718,280	3,323,428	إيرادات
4,622,963	5,504,946	2,452,564	3,059,789	تكاليف المبيعات
513,863	492,540	265,716	263,639	الربح الإجمالي
20,331	21,336	8,127	7,302	إيرادات أخرى
477,834	605,036	244,906	342,909	مصرفات عمومية وإدارية
180,756	327,429	101,659	196,801	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
(124,396)	(418,589)	(72,722)	(268,769)	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
180,928	212,430	88,381	120,662	تكاليف تمويل
(305,324)	(631,019)	(161,103)	(389,431)	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
(305,324)	(631,019)	(161,103)	(389,431)	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
(33,113)				ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقفة بعد الضرائب
(338,437)	(631,019)	(161,103)	(389,431)	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
(0.008)	(0.015)	(0.004)	(0.009)	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
ربحية السهم المخففة				

فقطي/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل، بالاضافي من الضريبة
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
(338,437)	(631,019)	(161,103)	(389,431)	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(338,437)	(631,019)	(161,103)	(389,431)	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

فقطي/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
5,136,826	5,997,486	2,718,280	3,323,428	الإيرادات من بيع بضائع
5,136,826	5,997,486	2,718,280	3,323,428	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
20,331	21,336	8,127	7,302	إيرادات متنوعة
20,331	21,336	8,127	7,302	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
1,888,704	2,748,486	1,033,992	1,632,438	تكلفة مواد مستهلكة
1,093,181	1,092,192	554,249	528,200	مصاريف منافع الموظفين
1,068,636	1,115,617	565,832	616,212	وقود وكهرباء
322,697	349,701	157,610	178,050	الإستهلاك والإطفاء
91,411	15,342	60,217	(2,096)	تخفيض قيمة المخزون
30,702	55,535	16,848	42,923	إصلاحات وصيانة
127,632	128,073	63,816	64,062	تكاليف بضائع أخرى مباعة
4,622,963	5,504,946	2,452,564	3,059,789	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
167,639	314,294	95,833	190,586	رسوم تغليف وتوزيع
11,010	9,761	3,719	4,692	عوامل مبيعات
2,107	3,374	2,107	1,523	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
180,756	327,429	101,659	196,801	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف عمومية وإدارية				
315,732	303,462	152,221	148,283	مصاريف منافع الموظفين
5,000		2,500		مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتاعاب حضور الاجتماعات
	132,989		115,875	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى
10,751	9,596	5,271	4,829	الإستهلاك والإطفاء
26,881	10,693	22,385	6,670	أتعاب مهنية وإستشارات
1,729	6,978	1,729	3,504	مصاريف قانونية ومهنية
5,906	8,306	5,906	4,711	مصاريف المركبات
2,558	2,497	1,280	834	طباعة وقرطاسية
109,277	130,515	53,614	58,203	مصاريف وأتعاب أخرى
477,834	605,036	244,906	342,909	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية